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Signed by /
Podpisano przez:

Piotr Pawet Latka
Date / Data:

2023-03-22 . T
14:33 Ogtoszenie o zaméwieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiajaca

1.1)

1.3)

1.4)

1.5)

Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: ZAKEAD KARNY W KAMINSKU
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 000320124
Adres pocztowy: OBRONCOW WESTERPLATTE 1
Miejscowosé: Gorowo ltaweckie

Kod NUTS: PL622 Olsztynski

Kod pocztowy: 11-220

Panstwo: Polska

Osoba do kontaktéw: Anna Kaciuba

E-mail: anna.kaciuba@sw.gov.pl

Adresy internetowe:

Gléwny adres: www.sw.gov.pl

Komunikacja

Nieograniczony, petny i bezposredni dostep do dokumentéw zaméwienia mozna uzyskaé bezptatnie pod
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/oisw_olsztyn

Wiecej informacji mozna uzyska¢ pod adresem podanym powyzej

Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziatu w postepowaniu nalezy przesyta¢ droga elektroniczng za
posrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/oisw_olsztyn

Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziatu w postepowaniu nalezy przesyta¢ na adres podany powyzej
Rodzaj instytucji zamawiajacej

Podmiot prawa publicznego

Gioéwny przedmiot dziatalnosci

Porzadek i bezpieczenstwo publiczne

Sekcija ll: Przedmiot

I1.1)
I1.1.1)

11.1.2)

11.1.3)

I1.1.4)

11.1.5)

Wielkos$¢€ lub zakres zaméwienia

Nazwa:

SUKCESYWNE DOSTAWY DO MAGAZYNU ZYWNOSCIOWEGO ZAMAWIAJACEGO MIESA | WYROBOW MIESNYCH

Numer referencyjny: D/Kw.2232.4.2023

Gtéwny kod CPV

15110000 Mieso

Rodzaj zamdéwienia

Dostawy

Krétki opis:

Sukcesywne dostawy do magazynu zywno$ciowego zamawiajgcego miesa i wyrobéw miesnych. CZESC 1
- Mieso i podroby wieprzowe CZESC 2 - Wedliny wieprzowe CZESC 3 - Wedliny drobiowe CZESC 4 Mieso i
podroby drobiowe

Szacunkowa catkowita warto$¢é


mailto:anna.kaciuba@sw.gov.pl
www.sw.gov.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/oisw_olsztyn
https://platformazakupowa.pl/pn/oisw_olsztyn
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11.1.6)

11.2)

11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)

11.2.7)

11.2.10)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)
11.2)
11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

Informacje o cze$ciach

To zamoéwienie podzielone jest na czesci: tak

Oferty mozna sktada¢ w odniesieniu do wszystkich czesci
Opis

Nazwa:

MIESO | PODROBY WIEPRZOWE

Czes¢nr: 1

Dodatkowy kod lub kody CPV

15110000 Mieso

Miejsce Swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL62 Warmirisko-mazurskie

Gtéwne miejsce lub lokalizacja realizaciji:

Opis zamoéwienia:

1) Karkéwka wieprzowa — w ilosci 350 kg - 2) Mieso gulaszowe wieprzowe — w ilosci 3 000 kg Mieso mielone
wieprzowe — w ilosci 3 500 kg 3) Serca wieprzowe — w ilosci 1 500 kg 4) Stonina wieprzowa paski — w ilosci 1
000 kg 5) Szynka wieprzowa bez kosci — w ilosci 1 000 kg 6) Watroba wieprzowa — w ilosci 1 500 kg
Kryteria udzielenia zaméwienia

Kryteria okreslone ponizej

Cena

Szacunkowa wartos$é

Okres obowiazywania zaméwienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupoéw
Okres w miesigcach: 12

Niniejsze zaméwienie podlega wznowieniu: nie

Informacje o ofertach wariantowych

Dopuszcza sie sktadanie ofert wariantowych: nie

Informacje o opcjach

Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zaméwienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej: nie
Informacje dodatkowe

Opis

Nazwa:

WEDLINY WIEPRZOWE

Czesénr: 2

Dodatkowy kod lub kody CPV

15130000 Produkty miesne

Miejsce Swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL62 Warminisko-mazurskie

Glowne miejsce lub lokalizacja realizaciji:

KAMINSK

Opis zamoéwienia:

1) Blok kanapkowy — w ilosci 2 000 kg 2) Kaszanka wieprzowa jeczmienna — w ilosci 3 000 kg. 3) Kietbasa biata
parzona — w ilosci 400 kg 4) Kietbasa lesna — w ilosci 2 200 kg 5) Paréwki cienkie — w ilosci 2 200 kg Kietbasa
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11.2.5)

11.2.6)

11.2.7)

11.2.10)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)
11.2)
11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)
11.2.7)

11.2.10)

serdelkowa — w ilosci 2 200 kg 6) Kietbasa toruriska — w ilosci 300 kg 7) Kielbasa wiejska — w ilosci 300 kg 8)
Kietbasa zwyczajna — w ilosci 1 800 kg 9) Mielonka $niadaniowa — w ilosci 2 200 kg 10) Mortadela wieprzowa —
w ilosci 3 000 kg 11) Podgardle wedzone — w ilosci 1 300 kg 12) Poledwica z pieczarkami — w ilosci 200 kg 13)
Poledwica z warzywami — w ilosci 200 kg 14) Salceson czarny — w ilosci 3 000 kg 15) Salceson wtoski — w iloSci
2 400 kg

Kryteria udzielenia zamdéwienia
Kryteria okreslone ponizej

Cena

Szacunkowa warto$é

Okres obowigzywania zaméwienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupéw
Okres w miesigcach: 12

Niniejsze zamdwienie podlega wznowieniu: nie

Informacje o ofertach wariantowych

Dopuszcza sie sktadanie ofert wariantowych: nie

Informacje o opcjach

Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamowienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

Opis

Nazwa:

Wedliny drobiowe

Czes¢nr: 3

Dodatkowy kod lub kody CPV

15110000 Mieso

Miejsce Swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL62 Warmirisko-mazurskie

Gtéwne miejsce lub lokalizacja realizaciji:

Opis zamoéwienia:

1) Kanapkowa drobiowa — w ilosci 1 000 kg 2) Kietbasa zlota drobiowa — w ilosci 1 040 kg 3) Kietbasa Slaska
drobiowa — w ilosci 1 040 kg 4) Kietbasa zwyczajna drobiowa — w ilosci 1 040 kg 5) Mielonka drobiowa — w
ilosci 1 000 kg 6) Mortadela drobiowa — w ilosci 1 000 kg 7) Pardéwki drobiowe (paluszki) — w ilosci 1 040 kg 8)
Poledwica drobiowa — w ilosci 200 kg 9) Przysmak drobiowy — w ilosci 1 000 kg 10) Serdelki drobiowe — w iloSci
1 040 kg 11) Szynkowa z piersi drobiowej — w ilosci 200 kg

Kryteria udzielenia zaméwienia

Kryteria okreslone ponizej

Cena

Szacunkowa warto$¢

Okres obowigzywania zaméwienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupow
Okres w miesigcach: 12

Niniejsze zamdwienie podlega wznowieniu: nie

Informacje o ofertach wariantowych

Dopuszcza sie sktadanie ofert wariantowych: nie



4/5

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)
11.2)
11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)

11.2.7)

11.2.10)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

Informacje o opcjach

Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamowienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze $rodkéw Unii Europejskiej: nie
Informacje dodatkowe

Opis

Nazwa:

Migso i podroy drobiowe

Czescénr: 4

Dodatkowy kod lub kody CPV

15130000 Produkty miesne

Miejsce Swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL62 Warminsko-mazurskie

Gloéwne miejsce lub lokalizacja realizacji:

Opis zamoéwienia:

1) Cwiartka z kurczaka mrozona — w ilosci 1 000 kg 2) Porcja rosotowa z kurczaka schtodzona — w iloci 700
kg 3) Serca drobiowe schtodzone — w ilosci 500 kg. 4) Skrzydetka z kurczaka mrozone — w ilosci 1 000 kg 5)
Watrébka drobiowa schtodzona — w iloci 1 500 kg 6) Zotadki drobiowe schtodzone — w ilodci 500 kg 7) Mieso
gulaszowe drobiowe mrozone — w ilosci 1 400 kg

Kryteria udzielenia zaméwienia

Kryteria okreslone ponizej

Cena

Szacunkowa warto$¢

Okres obowiazywania zaméwienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupéw
Okres w miesigcach: 12

Niniejsze zamdwienie podlega wznowieniu: nie

Informacje o ofertach wariantowych

Dopuszcza sie sktadanie ofert wariantowych: nie

Informacje o opcjach

Opcije: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamédwienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

Sekcja lll: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym

I11.1)
1.1.2)

111.1.3)

Warunki udziatu

Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamowienia

Zdolnosé techniczna i kwalifikacje zawodowe
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamowienia

Sekcja IV: Procedura

IV.1)
IV.1.1)

Opis
Rodzaj procedury
Procedura otwarta
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IV.1.3)
IV.1.8)

IV.2)

IV.2.2)
IV.2.3)
IV.2.4)

IV.2.6)

IV.2.7)

Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupéw

Informacje na temat Porozumienia w sprawie zaméwien rzadowych (GPA)
Zamowienie jest objete Porozumieniem w sprawie zamoéwien rzgdowych: tak

Informacje administracyjne

Termin skiadania ofert lub wnioskéw o dopuszczenie do udziatu

Data: 27/04/2023

Czas lokalny: 08:30

Szacunkowa data wystania zaproszen do sktadania ofert lub do udziatu wybranym kandydatom

Jezyki, w ktérych mozna sporzadzaé oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziatu:
Polski

Minimalny okres, w ktérym oferent bedzie zwigzany oferta
Oferta musi zachowac¢ waznos¢ do: 25/07/2023

Warunki otwarcia ofert

Data: 27/04/2023

Czas lokalny: 08:35

Miejsce:

Informacje o osobach upowaznionych i procedurze otwarcia:

Sekcja VI: Informacje uzupetniajace

VI.1)

VI.3)
V1.4)
VI.4.1)

V1.4.3)

VI.5)

Informacje o powtarzajagcym sie charakterze zamoéwienia
Jest to zamoéwienie o charakterze powtarzajacym sie: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogtoszen:

| kwartat 2024

Informacje dodatkowe:

Procedury odwotawcze

Organ odpowiedzialny za procedury odwotawcze
Oficjalna nazwa: Zaaktad Karny w Kaminsku

Adres pocztowy: ul. Obroncéw Westerplatte 1, Kaminsk
Miejscowos¢: Gorowo ltaweckie

Kod pocztowy: 11-220

Panstwo: Polska

Skiadanie odwotan
Doktadne informacje na temat terminéw sktadania odwotan:

Data wystania niniejszego ogtoszenia:
22/03/2023
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